2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30 сентября 2019 года

	№ 1977

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении стоимости услуг, оказываемых
муниципальным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского поселения Кондинское имени

Александра Васильевича Красова

в рамках системы персонифицированного финансирования, которые могут быть переданы
на исполнение немуниципальным организациям,

в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям

на 2019-2020 учебный год

На основании пункта 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября                   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Кондинского района от 17 ноября 2016 года № 1761 «Об утверждении Порядка установления стоимости услуг (в том числе услуг, реализуемых в рамках системы персонифицированного финансирования), которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям», администрация Кондинского района постановляет:

1. Утвердить стоимость услуг, оказываемых муниципальным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского поселения Кондинское имени Александра Васильевича Красова                   в рамках системы персонифицированного финансирования, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям                                         на 2019-2020 учебный год (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района от 20 ноября 2017 года № 1955 «Об установлении стоимости услуг, реализуемых в рамках системы персонифицированного финансирования в сфере культуры в Кондинском районе».

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования                            и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

жн/Банк документов/Постановления 2019

Приложение

к постановлению администрации района

от 30.09.2019 № 1977

Стоимость услуг, оказываемых муниципальным учреждением дополнительного образования
«Детская музыкальная школа» городского поселения Кондинское имени Александра Васильевича Красова

в рамках системы персонифицированного финансирования, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям,  в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям

на 2019-2020 учебный год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Количество получателей услуги в группе
	Количество учебных часов реализации программы
	Стоимость 1 учебного часа реализации программы
	Стоимость модуля программы, рублей, копеек
	Стоимость модуля программы на 1 получателя услуги (обучающегося) на 2019-2020 учебный год, рублей, копеек

	1.
	Реализация дополнительных общеразвивающих  программ

(в области музыкального искусства)
	1 год
	24
	66
	1 150,42
	75 927,72
	3 163,66